
r=~~Ilrlj~Universidad Nacional de Salta~"l.UI:-ACULTA-O [)E'_~---é.1NG ENI ERIA

I "2013-A •.i"'rO nEL ,BICr.NTI);A.·RIO m; LAAM ..i\I.RLEA
GEl\TK'li. CONSTITTYEl'IiiE DE 1813"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)42:55:351

REPUBLICAARGENTlNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.8; Salta, 21 de Octubre de 2013

747/13

Expte. N° 14.194/13

VISTO:

Las presentes actuaciones en las que se tramita el llamado a Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición en la categoría de Regular para la cobertura de un
(1) cargo de Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación Semiexclusiva
para la asignatura Química General de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 584-FI-13 se aceptó la inscripción de tres (3)
postulantes;

Que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 22° y 34° de la
Resolución N° 661-CS-88 y mod., que reglamenta los Concursos Regulares de
Auxiliares Docentes;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULT AD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Disponer que el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de
Oposición para cubrir un (1) cargo regular de Auxiliar Docente de Primera categoría
con dedicación Semiexclusiva para la asignatura QUIMICA GENERAL de las
carreras de Ingeniería de la Facultad, se desarrolle con el siguiente calendario:

SORTEO DE TEMAS 28 de Octubre de 2.013, 10:00hs.

EVALUACION DE ANTECEDENTES,
ENTREVISTA y CLASE DE OPOSICION 30 de Octubre de 2.013, 10:00hs.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad,
miembros del Jurado, postulantes inscriptos, veedor estudiantil, publíquese en cartelera
y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
SIA


